1

股票代码：601002        股票简称：晋亿实业     公告编号：临2022-028号

晋亿实业股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

晋亿实业股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到京沈铁路客运专线辽

宁有限责任公司发来的《中标通知书》，确定公司为“新建沈阳至白河高速铁路

工程国铁集团管理甲供物资高速钢轨扣配件采购（招标编号：TOWZ202200100）

（物资名称：高速钢轨扣配件）（包件号：F01）”项目中标人，具体情况如下：

一、项目中标基本情况

1. 项目名称： 新建沈阳至白河高速铁路工程国铁集团管理甲供物资高速钢

轨扣配件采购（招标编号：TOWZ202200100）（物资名称：高速钢轨扣配件）

（包件号：F01）

2. 招标人： 京沈铁路客运专线辽宁有限责任公司

3. 中标人： 晋亿实业股份有限公司

4. 中标价： 人民币 728,894,241.30 元

二、对公司的影响

在本次项目中，公司中标价为人民币 728,894,241.30 元，若公司签署正式

合同且项目顺利实施，预计对公司未来经营业绩产生积极影响。

三、 风险提示

1、签约风险：截至本公告披露日，公司已收到上述项目的《中标通知书》，

但尚未与招标人签署正式合同，合同签订和合同条款尚存在不确定性，项目具体

内容及项目金额以最终签署的正式合同为准。如逾期未签约，由此给招标人造成

损失的，公司还可能承担赔偿责任。

2、履约风险：公司与招标人均具有履约能力，在未来合同履行过程中如果

遇到外部宏观环境重大变化、国家有关政策变化、原材料价格大幅波动以及其他

不可预见或不可抗力等因素，有可能会导致合同无法全部履行或者无法盈利致使

公司承担损失。

 2

3、违约风险：本次项目具体履约时间尚未确定，存在由于公司原材料采购

不稳定、产能不足、新冠疫情等其他原因导致无法按期交付或未达到客户质量要

求而承担相应违约责任的风险。公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、

《公司章程》等相关规定，根据项目进展依法及时履行信息披露义务。敬请广大

投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

晋亿实业股份有限公司

董  事  会

二○二二年五月十三日